
                                                         ZARZĄDZENIE Nr 143/ 12
WÓJTA GMINY OSIE

  z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2012 r.

                  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.2) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr X/61/11 Rady 

Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2011 r. zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                                   -   20.796.898,98 zł
       1)   dochody bieżące                                                                                                    -   17.397.399,26 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp    -    138.822,13 zł
       2)   dochody majątkowe                                                                                                  - 3.399.499,72 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp                      
            –  2.448.499,72 zł
             
 § 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                   -  19.796.898,98 zł      
           1)   wydatki bieżące                                                                                   -   16.120.531,98 zł 
          - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 163.276,25 zł
            2)   wydatki majątkowe                                                                                           -    3.676.367,00 zł
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1   
                pkt 2 i 3 ufp – 2.606.367,00 zł
               Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                                   -   8.000,00 zł

    w tym: wydatki bieżące                                                                                        -  8.000,00 zł 
               Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                    -  8.000,00 zł

    w tym: wydatki bieżące o kwotę                                                                          -  8.000,00 zł 

 2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                                 -  19.796.898,98 zł      
          1)   wydatki bieżące                                                                                                 -   16.120.531,98 zł 
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 163.276,25 zł
            2)   wydatki majątkowe                                                                                           -    3.676.367,00 zł
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1   
                pkt 2 i 3 ufp – 2.606.367,00 zł
            Zmiany określa załącznik Nr 1. 

          3.  Wysokość nadwyżki budżetu na 2012 r. wynosi 1.000.000,00 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                            Wójt Gminy Osie
                                                                                                           (-) Michał Grabski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 
984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr  
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142  i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 , Nr 21, poz. 
113,  Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz,1429, Ne 291, poz. 1707 



Uzasadnienie

WYDATKI

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 - Przedszkola

W celu zabezpieczenia środków finansowych na wszystkie wydatki realizowane przez Przedszkole dokonuje  
się przeniesień między paragrafami na ogólną kwotę 4.000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków na zakup  
materiałów o 4.000,00 zł ( środki z rezerwy).




